
UCHWAŁA NR XXI/177/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pod nazwą "Świetlica Środowiskowa 
w Gminie Grybów" oraz zmiany Statutu Gminnego Centrum Usług Społecznych w Grybowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 18 ust. 2, art. 24,  art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49 z późn.zm.), Rada 
Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2026 r. placówkę wsparcia dziennego pod nazwą "Świetlica 
Środowiskowa w Gminie Grybów" zwaną dalej placówką. 

§ 2. Placówka działa w formie opiekuńczej, specjalistycznej oraz pracy podwórkowej realizowanej 
przez wychowawcę. 

§ 3. 1. Placówka działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Centrum Usług Społecznych 
w Grybowie. 

2. Siedziba placówki znajduje się w miejscowości Siołkowa nr 31. 

§ 4. Placówka przeznaczona jest dla dzieci, w szczególności z rodzin przeżywających trudności 
w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 5. Wewnętrzną organizację placówki określa regulamin  zatwierdzony przez Dyrektora 
Gminnego Centrum Usług Społecznych w Grybowie. 

§ 6. W statucie Gminnego Centrum Usług Społecznych w Grybowie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XX/169/2025 Rady Gminy Grybów z dnia 30 października 2025 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Centrum Usług Społecznych w Grybowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grybowie oraz nadania statutu Gminnemu Centrum Usług Społecznych 
w Grybowie w § 5 dodaje się pkt 3 "Świetlica Środowiskowa w Gminie Grybów". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiazującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41B974E-6B45-4BE7-82F7-3423E7EF2BD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/177/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-11-28T11:56:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




